UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH
–––––––––––

Số:      /STC - QLNS
V/v Tham gia vào Hồ sơ dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi và thời

gian được hưởng hỗ trợ kinh phí phục vụ công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi:    - Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

            - Sở Nội vụ;

            - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Căn cứ Thông tư số 102/2020/TT-BTC ngày 23/11/2020 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Căn cứ Thông báo số 22/TB-UBND ngày 17/01/2020 của UBND tỉnh nhất trí

đfề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định mức chi và thời gian được

hưởng hỗ trợ kinh phí phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 -2026 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị

quyết Quy định mức chi và thời gian được hưởng hỗ trợ kinh phí phục vụ công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 -2026

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Tài chính dự thảo Hồ sơ trình UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh về Quy định mức chi và thời gian được hưởng hỗ trợ kinh phí phục vụ công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 -2026

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, các huyện, thành phố nghiên cứu, có ý

kiến tham gia và gửi về Sở Tài chính (Phòng Quản lý ngân sách) trước ngày

25/01/2021 để tổng hợp (đồng gửi file điện tử báo cáo về địa chỉ thư điện tử:

ngansach_stc@bacgiang.gov.vn).

Nơi nhận:
- Lưu VT, QLNS.

Bản điện tử:

 - Như kính gửi;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang (để

đăng tải lấy ý kiến rộng rãi);

 - Phòng Tin học và Thống kê tài chính, Sở Tài

chính (để đăng tải lấy ý kiến rộng rãi);

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Phòng TCKH các huyện, thành phố;

 - Phòng TCHCSN, Thanh tra Sở (để biết

và phối hợp).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2021-01-18T10:40:19+0700

		2021-01-18T10:41:10+0700

		2021-01-18T10:41:30+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-18T10:41:47+0700